
 

 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 001 - 2012“ 
1/1 

V Brně dne 15. 02. 2012 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 001 - 2012“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 13. února 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Vznášíme dotaz k požadovaným parametrům – Monitor 24“ – CVP KÓD MU položky: 30231000-7-2 a konkrétně 
ID žádanky: 19774, kde je požadován 1ks tohoto monitoru. 
Domníváme se, že kombinace rozšířených požadovaných technických parametrů ve specifikaci položky a 
současně za předpokladu splnění standardních technických parametrů – celkem neodpovídá žádnému v ČR 
dostupnému modelu monitoru. 
Konkrétně parametry a jejich kombinace: 
specifikaci položky – reproduktory, HDMI, D-SUB, DVI, USB HUB 
standardní parametry - Výškově nastavitelný podstavec 
Můžete potvrdit existenci monitoru splňující všechny parametry? 
Poznámka: za předpokladu, že by nebyla požadována výšková stavitelnost, která nebyla ve specifikaci položky 
uvedena (ale ani vyvrácena), již by šel nějaký model monitoru nabídnout“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Kolonka „Specifikace“ pouze rozšiřuje obecnou definici o další parametr, nebo nějaký obecný parametr mění. 
Není-li ve „Specifikaci“ uvedeno jinak, platí všechny obecné parametry zařízení. Zadavatel ověřil dostupnost 
zařízení se všemi požadovanými parametry na tuzemském trhu a shledal že je běžně dostupné. Veškeré 
požadované parametry zůstávají tedy nadále platné.  
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 20. 02. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


